
 Zarządzenie Nr 164/2021 

  Wójta Gminy Szydłowo 

 

   z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W ramach realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowie 

projektu „Siła i moc jest w rodzinie” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 

jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy                  

w rodzinie” Edycja 2021, upoważniam Panią Elżbietę Danielską-Konopacką - Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie do: 

1) potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem   kopii dokumentów  związanych                  

z realizacją projektu; 

2) zawierania  umów związanych z realizacją projektu; 

3) zawierania  aneksów do umów związanych z realizacją  projektu; 

4) składania  sprawozdań z rozliczenia projektu wraz z załącznikami (podpisywania 

dokumentów związanych z procesem obsługi i rozliczania projektu, w tym 

podpisywania sprawozdań). 

 

 § 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych                        

z realizacją projektu i obowiązków umowy, w szczególności do czasu ostatecznego 

rozliczenia zadania. 

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


